Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
Conselho Superior

RESOLUÇÃO 90/2024 - CONSUP/RE/IFAP

Aprova o Ajuste no Calendário da Pós-Graduação em
Processos Construtivos Residenciais - Turma 2024.2, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá
- IFAP.

        A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP ,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o
que consta no processo nº 23228.001705.2024-61 e as deliberações na 44º Reunião Virtual Extraordinária do
Conselho Superior, realizada em 30 de julho de 2024,

             RESOLVE:

         Art. 1º Aprovar o Ajuste no Calendário da Pós-Graduação em Processos Construtivos Residenciais -
Turma 2024.2, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP.​​​​​​​

        Art. 2º Esta resolução entrar em vigor a partir da data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Eveline dos Santos Farias, Presidente do Consup em exercício - PRES. CONSCD01 - CONSUP , em 01/08/2024 17:59:19.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 01/08/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifap.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

96950
fe79010dfd

Rodovia BR 210, KM 03, s/n, Brasil Novo, MACAPA / AP, CEP 68.909-398

Documento Digitalizado Público
CALENDÁRIO DA PÓS-GRADUAÇÃO EM PROCESSOS CONSTRUTIVOS RESIDENCIAIS -TURMA 2024.2 - REVISADO

Assunto: CALENDÁRIO DA PÓS-GRADUAÇÃO EM PROCESSOS CONSTRUTIVOS RESIDENCIAIS -TURMA
2024.2 - REVISADO

Assinado por: Anilda Jardim
Tipo do Documento: ANEXO

Situação: Finalizado
Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Mídia

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Anilda Carmen da Silva Jardim, COORDENADOR - SUB-CHEFIAFG01 - COPGRAD-PROPPI , em 26/07/2024 16:46:41.

Este documento foi armazenado no SUAP em 26/07/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifap.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

108181

967750fe3b

Cópia de documento digital impresso por Fabiana Silva (3051203) em 01/08/2024 17:37.

Página 1 de 1

	Documento assinado eletronicamente por: